Art. 950

Testa per piallare, smussare e raggiare in lega leggera (ergal) centrolock

cutterhead for plan- MesserKopf zum hobeln,  cabezal para cepillar, p.o. pour dégauchir, ¢dpe3a ana crporanms, Ui Bpws 30 punz ab) ol
ning, chamfering and  anfasen und runden biselar y radiar en chanfreiner et rayonner CHATUA dacKkn u (ERGAI) centrolock
rounding in light alloy leichtmetall Kérper (ergal) aleacion ligera (ergal) en alliage léger (ergal) paawycHoil 06pabotku

(ergal) centrolock centrolock centrolock centrolock (ergal) centrolock

BuEe

<« B> g 95010 | 95043 | 125 130 40 | 2+4 | 10200
; / - 95011 | 95044 | 125 150 40 | 2+4 | 10200
- 95012 | 95045 | 125 170 40 | 2+4 | 10200
95013 | 95046 | 125 180 40 | 2+4 | 10200
95014 | 95047 | 125 190 40 | 2+4 | 10200
95015 | 95048 | 125 210 40 | 2+4 | 10200
95016 | 95049 | 125 230 40 | 2+4 | 10200
95017 | 95050 | 125 240 40 | 2+4 | 10200
95018 | 95051 | 125 260 40 | 2+4 | 10200
95019 | 95052 | 125 270 40 | 2+4 | 10200
95020 | 95053 | 125 310 40 | 2+4 | 10200
95021 | 95054 | 140 130 40 | 4+4 | 9500
95022 | 95055 | 140 150 40 | 4+4 | 9500
95023 | 95056 | 140 170 40 | 4+4 | 9500
95024 | 95057 | 140 180 40 | 4+4 | 9500
95025 | 95058 | 140 190 40 | 4+4 | 9500
95026 | 95059 | 140 210 40 | 4+4 | 9500
A 95027 | 95060 | 140 230 40 | 4+4 | 9500
= Nell'ordine speciﬁcare seAoB 950 28 95061 140 240 40 444 9500
In the order, specify A or B 95029 |95062 | 140 | 260 40 | 4+4 | 9500
Dans la commande spécifier si A ou B 95030 | 95063 140 270 40 444 9500
Bitte bei Bestellung angeben, ob A oder B 95031 | 950 64 140 310 40 444 9500
— En el pedido indique sise tratade Ao B
8 3aKase ykasatb A w B 95032 |95065 | 140 | 130 50 | 4+4 | 9500
gos Ibdu £33 131 915 £ Wase Als 1Uose B 95033 | 95066 | 140 150 50 | 4+4 | 9500
95034 | 95067 | 140 170 50 | 4+4 | 9500
95035 | 95068 | 140 180 50 | 4+4 | 9500
b 95036 | 95069 | 140 190 50 | 4+4 | 9500
, i - 95037 | 95070 | 140 210 50 | 4+4 | 9500
| wp2  sUPT : S 95038 | 95071 | 140 230 50 | 4+4 | 9500
| = | 95039 | 95072 | 140 240 50 | 4+4 | 9500
A B 95040 | 95073 | 140 | 260 50 | 4+4 | 9500
| ! 95041 | 95074 | 140 270 50 | 4+4 | 9500
— 95042 | 95075 | 140 310 50 | 4+4 | 9500
! SUP1 SUP2 ‘

Cod. Parti di ricambio Rif. Dimensions Parti di ricambio - Spare Partes

Spare Partes mm HSS HW m
cu129 = Cuneo / Wedge 129 95076 950 87 Coltello / Knife 130 16 3
CU 149 (== Cuneo / Wedge 149 95077 950 88 Coltello / Knife | 150 16 3
CU 169 == Cuneo / Wedge 169 95078 950 89 Coltello / Knife | 170 16 3
cu179 = Cuneo / Wedge 179 95079 950 90 Coltello / Knife | 180 16 3
Ccu 189 /== Cuneo / Wedge 189 950 80 950 91 Coltello / Knife | 190 16 3
CU 209 = Cuneo / Wedge 209 950 81 950 92 Coltello / Knife | 210 16 3
CU 229 = Cuneo / Wedge 229 950 82 950 93 Coltello / Knife | 230 16 3
CU 239 = Cuneo / Wedge 239 950 83 950 94 Coltello / Knife | 240 16 3
CU 259 = Cuneo / Wedge 259 950 84 950 95 Coltello / Knife | 260 16 3
CU 269 (== Cuneo / Wedge 269 950 85 950 96 Coltello / Knife 270 16 3
CU 309 = Cuneo / Wedge 309 950 86 950 97 Coltello / Knife | 310 16 3
SP950 1 Z1<0 | Supporto/Support | SUP1 25x27x17
SP 950 2 Y 27 | Supporto/Support | SUP2 25x27x17
VT M6x 12 [ Jum o Vite / Screw SUP 1-2 M6x12
VT M8x 20 ] — Vite / Screw M8x 20
VIM3x10torx | =(= Vite / Screw M3,5x 10 torx
CHT15torx e % | Chiave/Allen key T15 torx 3 @
CHT3 b= | Chiave/Allen key T3 B 6
CHT4 f=— ®| Chiave/Allen key T4




